
第106回アメリカ歯周病学会共催日本歯周病学会・日本臨床歯周病学会  

2020年大会 JSP/ JACPポスターセッション 

事前参加登録期間再延長のお知らせ 

 

                       2020年5月吉日 

AAP-JSP-JACP大会組織委員会  

 

時下，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて，先般ご案内させていただきました第106回アメリカ歯周病学会共催日本歯周病学

会・日本臨床歯周病学会2020年大会（AAP-JSP-JACPホノルル大会，令和2（2020）年10月

31日～11月3日開催）の事前参加登録期間につき、現下の状況から6月1日（月）まで再延長

されております。キャンセルについて：9月25日（金）までの申し出であれば、$75の手数

料にてキャンセル可能です。それ以降の申し出は返金がございません。現時点では、AAP

サイドでは大会を開催予定とのことですが、今後のCOVID-19に関する世界的な感染状況を

注視し、開催についての新しい情報を、随時、皆様方にお知らせいたします。 

 なお、JSP/ JACPポスター演題登録期間は5月11日（月）で締切りましたことをご報告申

し上げます。多くの発表演題の登録をいただき、ありがとうございました。若干の修正と

英文校正をお願いする演題も幾つかございますが、全演題受理されたことを速報としてご

報告いたします。全演題の筆頭発表者への受理のお知らせと修正および英文校正をお願い

する筆頭発表者の方々には、近日中にご連絡を差し上げます。 

 

事前参加登録方法： 

日本歯周病学会ホームページ 

http://www.perio.jp/member/news/foreign.shtml 

日本臨床歯周病学会ホームページ 

https://www.jacp.net/info/aap/ 

 

尚，大会参加登録の詳細はJSP,JACPのホームページにて，ご案内しております。 


